
GRIMMA  2010 - 25. ročník  volejbalového turnaje mužů a žen

Napsal uživatel Mirek Procházka
Čtvrtek, 09 Září 2010 13:51

    FOTO  Volejbalový oddíl v partnerské Grimmě dovršil úctyhodnou, čtvrtstoletí trvajíci tradici
svého turnaje. Znovu za přítomnosti našich zástupců, kteří k turnaji přispívají svou účastí již
řadu let.  Naše výprava v počtu 15 osob ( 7 mužů a 8 žen) zvolila již poněkolikáté  dopravu
prostřednictvím firmy Simatour a nutno řící, že k naší plné  spokojenosti. 
        Obsazení a organizace turnaje svou kvalitou odpovídaly významu letošního půlkulatého
ročníku a organizátoři se opravdu „vytáhli“ po všech stánkách. V kategorii žen  se nakonec
prezentovalo 6 týmů, když se nedostavily loňské obhájkyně z Lipska. Ve dvou skupinách po
třech se bojovalo o semifinálová umístění. Naše děvčata skončila s jedním vítězstvím a jednou
prohrou na 2. místě ve skupině a v boji o finále pak přehrála Brandis, vítěze skupiny druhé. V
dramatickém finále pak nestačila na nadšeně bojující domácí tým, se kterým prohrála již ve
skupině. Přesto však odměnou jim byl krásný pohár za zasloužené 2. místo.
  
Výsledky žen : 
  Bučovice  -  VV Grimma   2 : 0 ( 18, 23 )
   Bučovice  -  HSV  I  0 : 2 
( -20, -19 )

  Semifinále  Bučovice  -  Brandis   2 : 0 
( 21, 14)

  Finále   Bučovice  -   HSV I    
 1 : 2 ( 20, -21, -18)

Pořadí  žen :   
 1.  HSV I        

   2.  Sokol Bučovice
   3.  SV Stahl Brandis
   4.   HSV II
   5.  VV Grimma
   6.  Grimma - West
      Nebývale silné obsazení měl turnaj mužů, kde nechyběli loňští obhájci z Markkleebergu. Ve
dvou skupinách po čtyřech se rovněž bojovalo  o první dvě příčky, které byly vstupenkou k
semifinálovým bojům. Naši borci ve skupině sice jednou prohráli, ale další dvě vítězství jim
zaručila boj o finále. Jako druzí ve skupině se tak v semifinále střetli se suverény a loňskými
obhájci z Markkleebergu. Překvapení se nekonalo, když německý favorit zvítězil, avšak finálový
postup rozhodně nedostal zadarmo a musel o něj bojovat až v tie-breaku. V boji o 3.místo pak 
muži věděli, že pokud si chtějí odvézt „kalíšek“ jako děvčata, musí porazit Brandis. To se po
nervydrásající bitvě nakonec povedlo.
 Výsledky mužů : 

 Bučovice 
 - 
 HSV I 
2 : 1
( -18, 15, 10 )
    Bučovice  -  Engelsdorf   

1 : 2 ( -19, 16, -10 )  
     Bučovice  -  Rositz 2 : 0 ( 22, 13 )   

 1 / 2

index.php?option=com_phocagallery&view=category&id=45:grimma2010&Itemid=58


GRIMMA  2010 - 25. ročník  volejbalového turnaje mužů a žen

Napsal uživatel Mirek Procházka
Čtvrtek, 09 Září 2010 13:51

 Semifinále 
  Bučovice  -  Markkleeberg 1 : 2 ( -16, 17, -7)

    O 3.místo 
  Bučovice  -  Brandis 

2 : 0 
( 17, 20 )
Pořadí  mužů :  
 1.  TSG Markleeberg
   2.  Engelsdorf
   3.  Sokol Bučovice
   4.  SV Stahl Brandis
   5.   HSV I
   6.  1.Sonneberger VC 2004
   7.  SV Rositz
   8. HSV/ Chemnitz "Oldies"

         Turnaj byl ukončen slavnostním dekorováním vítězů, po němž následovala zábava,
tentokráte za doprovodu „živé hudby“, která dala celému večeru opravdové „grády“. Nedělní 
dopolední rozcvička na hladině řeky Muldy pak  ukázala, že jsme kolektiv opravdu sportovně
všestranný a nějakých pár kilometrů veslování nás rozhodně nerozhodí.
Díky všem za další vydařenou akci a nové zážitky.

PS: Nikdo se neutopil, hlášeno bylo jen několik natažených prsních svalů  :-)  !
       Fotky zúčastněných družstev najdete na internetu zde :
        http://galerie.thomas-braun.com/svhohnstaedt

Na úplný závěr již jen seznam těch, kteří nás reprezentovali :

Ženy:     Sedlářová Iva, Tomanová  Monika,  Hermannová Petra st., Hermannová Petra ml., 
Procházková Eliška, Hubíková Dáša, Petrželová Draha, Lukačková Katka.

Muži :   Procházka Miroslav, Sedlář Jindřich, Raba Josef, Nezdařil Petr, Žižlavský Jindřich,
Doupovec Radim, Libor.

 2 / 2

http://galerie.thomas-braun.com/svhohnstaedt

